（作成例 書面開催版）

第１回 オホーツク総合振興局二級水系既存ダムの洪水調節機能強化に係る協議の場議事録

日 時 令和２年３月３０日（月）ＰＭ送信
場 所 会議資料をメール送信し、後日質疑を受ける書面会議を開催
参加者 別添「出席者名簿」のとおり

議 題 １ 設置の目的等について
２ 既存ダムの洪水調節機能強化に向けた基本方針について
３ スケジュールについて

議 事
(1) 議題１ 設置の目的等について

ア 資料１、３により確認
（特記事項）
・資料 1（規約）、資料 3（検証対象ダム）について各構成員の了承を得た。

イ 質疑応答（有・無）

(2) 議題２ 既存ダムの洪水調節機能強化に向けた基本方針について
ア 資料２により確認

（特記事項）
・特になし

イ 質疑応答（有・無）

(3) 議題３ スケジュールについて
ア 資料 4により確認

（特記事項）
・特になし

イ 質疑応答（有・無）（令和 2年 4月 2日（木）受付）
開発局）対象ダムの構造条件、優先度の仕分け、事前放流実施条件・量の設定につい

ては、いつまでに誰が行うのか？網走開建で行う作業はあるか？
建設管理部）現在のスケジュールではあるが、道庁において 5月初旬頃を目標に作業

を実施していると聞いている。現段階で網走開建において行う作業はな
い。

以上